[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.08.2020 № ПОС.03-1317/20
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа города Переславля-Залесского
«О проведении городского смотра-конкурса
«С любовью к городскому округу» по
благоустройству и озеленению городского
округа город Переславль-Залесский»
от 18.06.2019 № ПОС.03-1366/19

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой, руководствуясь Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского «О проведении городского смотра-конкурса «С любовью к городскому округу» по благоустройству и озеленению городского округа город Переславль-Залесский» от 18.06.2019 № ПОС.03-1366/19 следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. В период с 24 августа по 27 августа ежегодно проводить городской смотр-конкурс «С любовью к городскому округу» по благоустройству и озеленению городского округа город Переславль-Залесский.».
1.2. Пункт 4 исключить;
1.3. В Приложении № 1 «Положение о городском смотре-конкурсе «С любовью к городскому округу» по благоустройству и озеленению городского округа город Переславль-Залесский»:
1.3.1 в пункте 2.1. слова «13 июня» заменить словами «10 августа»;  слова          «01 июля» заменить словами «21 августа»;  слова «ул. Комитетская, д. 5, 2 этаж, тел. 3-04-64, 3-19-49» заменить словами  «ул. Свободы, д. 98, 2 этаж, тел. 3-08-78»;
1.3.2 в пункте 3.1. слова «с 6 июля по 11 июля» заменить словами «с 24 августа по 27 августа»;
1.3.3  в пункте 3.2. слова «с 12 июля по 15 июля» заменить словами «с 28 августа по 01 сентября»;
1.3.4 в пункте 3.3. слова «в последней декаде августа» заменить словами «в последней декаде сентября»;
1.3.5 в пункте 9.1. слова «а также призы» исключить;
1.3.6 в пунктах 9.1.1. – 9.1.6. слова «ценный приз» исключить;
1.3.7 в пункте 9.1.7. слова «и ценными призами» исключить;
1.4 Приложение № 2 «Состав комиссии по организации проведения городского смотра-конкурса «С любовью к городскому округу» по благоустройству и озеленению городского округа город Переславль-Залесский»  изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Василькова М.М.

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]города Переславля-Залесского		       В.А. Астраханцев

3

Приложение
к постановлению
Администрации городского округа города Переславля-Залесского
      от 04.08.2020 № ПОС.03-1317/20

СОСТАВ
комиссии по организации проведения городского смотра-конкурса
«С любовью к городскому округу» по благоустройству и озеленению
городского округа город Переславль-Залесский
         Члены комиссии:
	Председатель комиссии:

	Астраханцев Валерий Александрович
	- Глава городского округа города Переславля-Залесского;

	Заместитель председателя
комиссии:

	Васильков Максим Михайлович
	- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Груздев Сергей Валентинович
	- первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Шеффель Илья Георгиевич
	- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Петрова Жанна Николаевна
	- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Маркова Вера Вячеславовна
	- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Мустафина Алиса Юрьевна
	- начальник управления архитектуры и градостроительства – главный архитектор;

	Коняева Татьяна Юрьевна
	- начальник Управления образования Администрации г. Переславля-Залесского;

	Клопцова Виктория Витальевна
	- директор МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;

	Лузгина Юлия Борисовна
	- начальник отдела благоустройства и формирования комфортной городской среды МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;

	Морозихина Елена Сергеевна
	- ведущий специалист отдела благоустройства и формирования комфортной городской среды МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;

	Трошина Светлана Львовна
	- начальник Пригородного территориального управления;

	Турбина Олеся Валерьевна
	- начальник Рязанцевского территориального управления;

	Голякова Ирина Владимировна
	- начальник Нагорьевского территориального управления».

image1.wmf